ins') N
PEREIRO \,....../

volownenbc4
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

0 ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, Sr.
ROBERTO PINHEIRO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇA0 DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2023,
JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICfP10 DE PEREIRO-
CE, TUDO CONFORME ANEXO I, vem, ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade CARTA CONVITE N°
31.01.01/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: MKL SHOWS E EVENTOS NO BRASIL — ME, CNPJ
N°34.714.779/0001-29, pelo menor prego apresentado, valor do Lote-01: R$ 7.000,00 (sete mil
reais), valor do Lote-02: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), perfazendo o valor global
de R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro—Ce, 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

'Qt. #1- • ,,`" irei, i Apv
OBERTOPINHEIRO DE LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260